
Remediere neconformitati hidranti interiori

I.D.: 63184432

Data publicarii	15.11.21	Coduri CPV	44480000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.702,00 RON - 21.702,00 RON

Descriere: REZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA Robinet hidrant 22 buc x 600 lei = 13200 lei
Semnalizare hidrant 16 buc x 97 lei = 1552 lei Teava cu robinet 6 buc x 147 lei = 882 lei
Cheie racort tip ABC 31 buc x 53 lei = 1643 lei Furtun tip C 20m 15 buc x 215 lei = 3225 lei
Cheie triunghiulara B - C 3 buc x 80 lei = 240 lei Furtun tip B 20 m 3 buc x 320 lei = 960 lei
